
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS ESPECIALISTAS - 1º COLACIÓN 2023

 
VISTO: 

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    P06-09-2023

Apellido y Nombres                          Documento Nacionalidad  F. Nacim. Ing.  F. Ingreso    F. Egreso 

 Carrera: 316    Especialización en Nutrición Pediátrica

 Titulo: 12480   Especialista en Nutrición Pediátrica

GUERRA, SILVINA DNI 27548461argentina30/08/1979202001/06/2020 28/12/2022
MALDONADO, MARIANELA BELENDNI 35040400argentina21/04/1990202001/06/2020 28/12/2022
MONTILLA, MARIA FERNANDA DNI 38590559argentina08/02/1995202001/06/2020 28/12/2022
ROQUE, FLORENCIA INES DNI 29965137argentina24/12/1982202001/06/2020 28/12/2022
SAEZ, GISELA ROCIO DNI 32080246argentina06/02/1986202001/06/2020 28/12/2022

 Cantidad: 5

 Carrera: 317    Especialización en Nutrición Gerontológica

 Titulo: 15592   Especialista en Nutrición Gerontológica



ALCANTARA, SOFIA BELEN DNI 39056129argentina30/10/1995202001/06/2020 13/09/2022
MAGNOTTI, NATALI DNI 37322178argentina14/05/1995202001/06/2020 30/11/2022
RAZQUIN, MONICA BEATRIZDNI 12333594argentina08/05/1956202001/06/2020 02/12/2022

 Cantidad: 3

 Carrera: 364    Especialización en Neurología

 Título:   1654   Especialista en Neurología

AGUIRRE, AGUSTÍN DNI 36880048 argentina04/04/1992201914/08/2019 29/11/2022
ALTOLAGUIRRE, GUSTAVODNI 32046323 argentina19/07/1986201914/08/2019 29/11/2022
FRANCO, VANESA ROMINADNI 35933212 argentina17/09/1992201914/08/2019 08/02/2023
MENARA, ANDRES DNI 33215347 argentina13/11/1987201914/08/2019 29/11/2022
PIÑERO, SANTIAGO DNI 35749040 argentina01/02/1991201914/08/2019 29/11/2022
TAGLIAVINI, YOHANA BELEN           DNI 38021904  argentina03/05/1994201914/08/201929/11/2022

 Cantidad: 6

 Carrera: 365    Especialización en Otorrinolaringología

 Titulo: 1659   Especialista en Otorrinolaringología

FERREYRA, MARIA JULIADNI 36604851argentina29/12/1991201913/08/2019 20/07/2022
ZERNOTTI, MAXIMO DNI 36142730argentina16/10/1991201808/08/2018 24/06/2021

 Cantidad: 2

 Carrera: 366    Especialización en Oftalmología

 Titulo: 6457   Especialista en Oftalmología

BIZE, ANDREA VERÓNICA DNI 35062890argentina06/10/1990201915/08/2019 08/11/2022
LUCERO, MARIA CANDELARIADNI 36133332argentina16/08/1992201915/08/2019 08/11/2022
MARENGO, CLAUDIA DNI 35883875argentina26/04/1991201915/08/2019 08/11/2022
NIEVA, MARIA EMILIA DNI 36128384argentina29/04/1992201915/08/2019 08/11/2022

Cantidad: 4

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-1083-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 10 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-10T09:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T09:30:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-10T09:30:38-0300
	GDE UNC




